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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L78828501G

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017

3. Emri i Subjektit AGRO.QËNDRO

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 27/02/2017

6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2017      Deri: 

7. Selia Gjirokaster  Kurvelesh KURVELESH Fshati Progonat dhe 
Nivice, Rruga Qershiza 

8. Kapitali 100.000,00

8,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 12.500,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Bashkepunimi ne fushen e prodhimit bujqesor dhe ne 
marketing, kjo shoqeri do te prodhoje, te manipuloje, te 
perpunoje, te ruaj, te klasifikoj, te transportoje e shperndaje 
si dhe te tjegtoje produkte bujqesore dhe blegtorale ne 
gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me pare
Shupo Qëndro12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  27/02/2017
Deri:  27/02/2022
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13. Kufizime të kompetencave 

Manjola Qëndro14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
12,50
Shupo Qëndro15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Xhevaire Qëndro16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Amarilda Çelaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Izaura Qëndro18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Laert Qëndro19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Majlinda Qëndro20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Neshet Qëndro21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Qemal RudiEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  27/02/2017
               Deri:  

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO.QËNDRO
Telefon: 0695223923  

24. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42C9906-151A-46BF-8874-02745818718A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E732644-7FC8-47A8-B3F1-44D10576271F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-174855-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2023
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2135B10-2929-4FDB-BB85-9A8FC1940A0F

